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BbikNto4aTesib aBTOMAaTUYEeCKNUU MoaybHbIK 2N C 6A
10kA BA-105 DEKraft 13163DEK

13163DEK

OnucaHune

ABTOMaTMYECKMI BbikAOYaTenb cepun BA-105 DEKraft; 2P; HOM. Tok 6 A; xapakTepuctuka C; oTk. cnocobHocTb Icn = 10
KA; ycTaHOoBKa - Ha DIN-penky; wupuHa - 2 mog. X 18mmMm. MpenmyuiecTsoM BbikatodaTenen BA-105 aBnseTcsa ux Bbicokas
MeXaHn4yeckas n 3neKTpmnyeckas N3HOCOCTONMKOCTbL — B 20 000 n 10 000 umKI0OB COOTBETCTBEHHO. AnnapaTbl BA-105
MMelT BO3MOXKHOCTb MPUMEHEHNS HE3aBUCUMbIX pacLienmuTesieil Ha NepeMeHHbIN 1 MOCTOAHHBLIA TOK, @ TakXe
BO3MO>XHOCTb YCT@HOBKM YCTPOMNCTB Ha annapaTbl rpebeHyaTbix WwWnH Tuna PIN.

Obwne

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBIN CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKMU ,MM
KonnyecTBo 3aLMLLeHHbIX NO0COoB

HoMuHanbHaa oTkAYatoLaa cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUM ¢ EN 60898
JKA

HOMMWHanbHbIN TOK, A.

Obuiee KOIMYECTBO MOJTHOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM NPOBOAHNKOM
Cepusa

CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3awunThbl IP

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCcTOAHUN

LWwrpwuHa,m

Bbik/to4aTeslb @aBTOMATUYECKUA MOLYIbHbIN
0.035

3rona

73

2

10

6

2

MepemMeHHbIN TOK (AC)
Oa

DEKraft

3

1P20

50

0.075
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